
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
7/D2Z302AF7/D2Z302AFAsistence na filmu vyššího ročníku

Bohdan SLÁMA

9/S1Z302KBPKonzultace k bakalářské práci
Bohdan SLÁMA

26/S1Z302PR626/S1Z302PR5Projekce KR
Marek BOUDA

2/T1Z302PH5Práce s hercem
Vít OLMER

2/T2ZK373REKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

3/T2Z302RDV43/T2Z302RDV3Realizační dílna
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Saša GEDEON, Jan HŘEBEJK, David
JAŘAB, Petr MAREK, Vít OLMER, Robert SEDLÁČEK, Bohdan SLÁMA

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModuly KR
37Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
15Z302BCFBakalářský film

Bohdan SLÁMA

5Z302SBCScénář bakalářského filmu
Bohdan SLÁMA

155Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/T2ZK373DCK36/T2ZK373DCK2Přehled dějin české kinematografie

Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Magda ŠPANIHELOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityPentium DAV - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityTělesná výchova FAMU - povinný výběr

22Minimální počet kreditů za semestr

2014Počet předepsaných kreditů celkem

1016Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Režie Katedra režie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017


